
  POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY 
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE PLZEŇSKÉHO KRAJE 

 
  

Odbor veřejných zakázek 

 

 

 

 

Nádražní 2 
306 28  Plzeň 
 
 
Tel.: +420 974 322 719 
Fax: +420 974 321 234 
Email: voplz@mvcr.cz 

 

Č.j.  KRPP-4563-12/ČJ-2014-0300VZ-VZ                  Plzeň  12.února 2014      

 

        Počet listů: 2 

         
        

 
 

 
Dodatečná informace č. 2 

veřejné zakázky „Stavební úpravy objektu OOP Kaznějov“ 
dle § 49odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů, (dále jen zákon) 
 

 

Název zadavatele: Česká republika – Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje           
Sídlo zadavatele:             Nádražní 2, Plzeň, PSČ 306 28              

IČ:    75151529         

DIČ: CZ 75151529       

Statutární  orgán: ředitel  Krajského ředitelství  policie Plzeňského kraje, 

 plk. Mgr. Jaromír Kníže  

Kontaktní osoba zadavatele: Bc. Marcela Barochová, tel. 974 322 719, e-mail: voplz@mvcr.cz 

(dále jen „zadavatel“) 

         
 
 
 
 
Dotaz č. 1 ze dne 11.2.2014:  
 
Dotaz se týká ocelových mřížových vnitřních dveří. Prošli jsme požadavky na dveře D8, D9 a D10 a 
našli jsme pouze, že požadavky kladené na uzávěry jsou uvedeny v ZPPP č. 159/2009 a ZPPP č. 
156/2008, jejichž znění není na internetu k dispozici.  

Vzhledem k tomu, že nevíme, co obsahují a co tedy mají dveřní uzávěry splňovat, nejsme schopni 

tyto položky nacenit. Žádáme Vás tímto o bližší specifikaci těchto uzávěrů. 

 

 

 

 

 

mailto:voplz@mvcr.cz


 2 

Odpověď na dotaz č. 1 ze dne 11.2.2014: 

 

 

Požadavky na dveře D8 a D9 dle ZPPP č. 159/2009 jsou následující: 

vchodovou část tvoří kovová konstrukce z ocelových tyčí osazená v montážním rámu, který je 

ukotven do obvodové, stropní a podlahové části; součástí jsou dveře ze stejného materiálu a ve 

stejném provedení otevíratelné do prostoru místnosti; dveře musí být opatřeny zámkovým 

uzavíráním pouze z vnější strany. 

 

Požadavky na dveře D10 dle ZPPP č. 156/2008 jsou uvedeny v příloze č. 1 ZÁSADY 

ZABEZPEČENÍ SKLADU A PŘÍRUČNÍHO SKLADU, Čl. 1 Dveře a zárubně - viz níže: 

 
(1) Dveře skladu (příručního skladu) se budují jako odolnější proti vloupání 
kategorie A. Minimální odolnost podle kategorie B je požadována u dveří příručního 
skladu, který je trvale střežen. Podmínky odolnosti jsou splněny, jestliže je vyhověno 
požadavkům ČSN 74 7731. Podmínky jsou rovněž splněny, pokud je zaručena 
odolnost dveří v bezpečnostní třídě 4 podle ČSN P ENV 1627, resp. v bezpečnostní 
třídě 3 u příručních skladů trvale střežených. Pokud provedení samotných dveří 
nedosahuje požadované kategorie odolnosti, je možné jí dosáhnout vhodnou 
kombinací dveří s přídavnými mřížemi. 
 
(2) Splnění podmínek odolnosti je po nabytí účinnosti tohoto závazného 
pokynu nutné doložit u nově zřizovaných skladů (příručních skladů), 
rekonstruovaných skladů (příručních skladů) a pořizovaných úschovných objektů 
příslušným certifikátem nebo znaleckým posudkem. 
 
(3) U skladů (příručních skladů) zřízených před účinností tohoto závazného 
pokynu se připouští při dosažení požadované odolnosti využití konstrukce ocelových 
mříží z materiálu o průměru nebo tloušťce minimálně 10 mm se vzdáleností os tyčí 
nejvýše 150 mm. 
 
(4) Dveře a zárubně mohou být pouze z nehořlavých hmot nebo dřevěné, 
jsou-li chráněny prostředky snižujícími stupeň hořlavosti na stupeň B podle 
ČSN EN 13 501-1, bez prahů a těsné po celém svém obvodu. V době nepřítomnosti 
osob oprávněných ke vstupu musí být uzamčeny všechny uzamykací prvky dveří 
nebo mříží. Uzamykací systém dveří musí být vybaven zámky s vysokou bezpečností 

zařazenými do třídy A podle ČSN EN 1300. 

 

Zpracoval: 

Bc. Marcela Barochová 

 

 

 

plk. Mgr. Jaromír Kníže  

          ředitel  

                v zastoupení  

         plk. Ing. Petr Stuchl v.r. 

        náměstek ředitele pro ekonomiku 

 

 

 

 

 


		2014-02-20T14:21:27+0100




